
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 лютого 2016  року                                                                         № 64 
      
Про затвердження Міської програми 
соціально-правового захисту дітей, 
профілактики правопорушень у  
дитячому середовищі та популяризації 
сімейних форм виховання на 2016 рік 
 
 Керуючись  статтями 140, 143  Конституції України, пунктом 22            
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Міську програму соціально-правового захисту дітей, 

профілактики правопорушень у дитячому середовищі та популяризації 
сімейних форм виховання на 2016 рік, що додається. 

2. Включити Міську програму соціально-правового захисту дітей, 
профілактики правопорушень у дитячому середовищі та популяризації 
сімейних форм виховання на 2016 рік до складу Програми економічного і 
соціального розвитку міста Кіровограда на 2015 рік та основних напрямів на 
2016 і 2017 роки. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, фізичної 
культури і спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом 
функціональних повноважень.  
 
 
 
Міський голова                            А. Райкович 
 
 

 
 
 
Сисак 24 99 82 


